TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

THIẾT BỊ ĐIỆN VIỆT NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

 Hà Nội, ngày 24 tháng 08 năm 2017

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

                  - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

1.Tên tổ chức: Tổng công ty cổ phần Thiết bị điện Việt Nam

-Mã chứng khoán: GEX

-Địa chỉ trụ sở chính: Số 52 Lê Đại Hành, phường Lê Đại Hành, quận Hai Bà Trưng, thành

phố Hà Nội

-Điện thoại: 024 39726245/6

-Fax: 024 39726282      Email:gelex@gelex.vn

2.Nội dung thông tin công bố:

Tổng công ty cổ phần Thiết bị điện Việt Nam trân trọng thông báo về việc:

- Ngày 24/08/2017 Tổng công ty cổ phần Thiết bị điện Việt Nam nhận được Giấy chứng nhận

đăng ký doanh nghiệp thay đổi lần thứ 7, ngày 23/08/2017, do Sở Kế hoạch và Đầu tư thành

phố Hà Nội cấp.

3.Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Tổng công ty vào ngày

24/08/2017 tại đường dẫn:  http://gelex.vn/tin-tuc-co-dong.html

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn  toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP/GIẤY
PHÉP THÀNH LẬP VÀ HOẠT ĐỘNG/GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG

Kính gửi: - Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

              - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp thay đổi lần thứ 7 ngày 23/08/2017, do Sở

Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà Nội cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Tổng công ty cổ phần Thiết bị điện Việt Nam

- Mã chứng khoán: GEX

- Địa chỉ: Số 52 phố Lê Đại Hành, phường Lê Đại Hành, quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội

- Điện thoại liên hệ: 024 39726245/6                                      Fax: 024 39726282

- E-mail: gelex@gelex.vn

- Website: gelex.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi:

- Vốn điều lệ: 2.320.000.000.000 đồng

- Tổng số cồ phần: 232.000.000

2. Thông tin sau khi thay đổi:

- Vốn điều lệ: 2.668.000.000.000 đồng

- Tổng số cồ phần: 266.800.000

3. Lý do thay đổi (nếu có): Phát hành cổ phiếu để tăng vốn cổ phần từ nguồn vốn chủ sở hữu

4. Ngày có hiệu lực: 23/08/2017

*Tài liệu đính kèm:
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

lần thứ 7

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
THIẾT BỊ ĐIỆN VIỆT NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

 Hà nội, ngày 24 tháng 08 năm 2017

		2017-08-24T18:37:43+0700
	NGUYỄN VĂN TUẤN